



سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

شماره ۴۲۵

تاریخ ۱۳۹۱/۰۱/۲۷

شماره ۱۳۹۱/۰۱/۲۷

## اولین جلسه مشترک شورای پژوهشی و شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۱/۲۷

مکان: سالن جلسه معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه

**غایبین جلسه:** دکتر غلامرضا عسگری، دکتر افسانه یکدانه، خانم معصومه حسینی، خانم فاطمه داناژاده

این جلسه با حضور سرپرستان و دبیران کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده‌ها راس ساعت ۱۲، با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید، به صورت حضوری شروع شد و در خصوص موارد زیر بحث و تبادل نظر گردید:

۱. در ابتدا دکتر مرتضوی با تبریک سال جدید و فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، یادآوری نمودند که انشاءالله با شروع فصل بهار که فصل بیدار شدن و خروج از رخوت است، با خروج از فضای مجازی به سمت فعالیت بیشتر و زنده شدن پیش رویم.
۲. سپس در مورد سیاستگذارهای جدید وزارتخانه صحبت و مقرر گردید برنامه های کمیته بر اساس آن تنظیم گردد.
۳. یکی از موارد مهم، تشکیل مجمع عمومی و برگزاری آن توسط کمیته دانشگاه است که مقرر گردید در صورت اختصاص بودجه به کمیته، در تاریخ ۳۱ اردیبهشت ماه برگزار گردد.
۴. خانم دکتر عتیقه چیان در مورد روابط عمومی کمیته و راه اندازی linkedin و دیگر شبکه های اجتماعی توضیحاتی ارائه نمودند و از کلیه کمیته ها درخواست شد تا فعالیتها و عناوین مهم رویدادهای تخصصی خود را در قالب چند جمله برای معرفی در این شبکه ها به صورت لاتین برایشان ارسال نمایند. تا بعد از مدتی امکان قرار دادن این اطلاعات توسط هر کمیته فراهم گردد و پیرو اطلاع رسانی در عرصه بین المللی، اطلاعات linkedin باید حتما به صورت انگلیسی باشد.
۵. دکتر مرتضوی نیز از سرپرستان کمیته ها درخواست نمودند تا عضو روابط عمومی کمیته خود را جهت به روز شدن اطلاعاتشان و یا به روز شدن اعضاء بررسی نمایند.
۶. با عنایت به بند ۳، مقرر گردید در جلسات آتی، پیشنهادهای توسط کمیته ها، برای برنامه عملیاتی، فعالیت‌های بین المللی، همکاری با مراکز تحقیقاتی، یوسرن و ... در دو ردیف آخر آیین نامه وزارتخانه ارائه گردد.
۷. دکتر شیخ الاسلام پیشنهاد نمودند برای ترغیب دانشجویان جهت فعالیت در کمیته ها، با ایجاد رقابت بین کمیته ها و ارزیابی آنها با در نظر گرفتن یک گزین یا جایزه مادی خوب در نظر گرفته شود و هر ساله با برگزاری جشنی



توسط کمیته دانشگاه، هدیه ای به بهترین research سال در هر مقطع یا کمیته داده شود. همچنین پیشنهاد نمودند تا هزینه آن با فرهنگ سازی و گرفتن اسپانسر تامین گردد.

۹. خانم خوشگفتار دبیر کمیته بهداشت، گزارش فعالیتهای سال ۱۴۰۰ و برنامه سال ۱۴۰۱ خود را به شرح زیر ارائه نمودند:

در این دانشکده تعداد ۲۶ کارگاه برگزار گردیده بود و در طی یک سال تعداد ۶۴ مقاله با افلیشین کمیته ثبت گردید. همچنین ۱۹ طرح تحقیقاتی بررسی و داوری شده بود و وارد فرایند گرفتن کد اخلاق گردیده بود. انتشار شماره بیست و چهار (بهار) نشریه کمیته تحقیقات دانشکده بهداشت، روزنه، در سال ۱۴۰۰ صورت گرفته بود. اتاق کمیته تحقیقات دانشکده به محل دیگری منتقل شده و تجهیز گردیده بود. در آذرماه پژوهش، وینار اشتراک تجربه و غرفه دستاورهای پژوهشی این کمیته فعالیت کرده بود.

۱۰. آقای زارع دبیر کمیته توانبخشی، گزارش فعالیتهای سال ۱۴۰۰ و برنامه سال ۱۴۰۱ خود را به شرح زیر ارائه نمودند: در این دانشکده تعداد ... کارگاه برگزار گردیده بود و در طی یک سال تعداد ... مقاله با افلیشین کمیته ثبت گردید. همچنین تعداد ... طرح تحقیقاتی بررسی و داوری شده بود و وارد فرایند گرفتن کد اخلاق گردیده بود. این کمیته در برگزاری برنامه روز دانشجو کمیته تحقیقات همکاری فعالی داشته و همچنین برنامه دیپلم پژوهشی را برگزار کرده است.

۱۱. مقرر گردید با اطلاع رسانی مناسب به دانشجویان مجری طرح، مجددا یادآوری گردد دانشجویان حتما شماره حساب بانک رفاه با نام خود را در سامانه پژوهش ثبت نمایند.

۱۲. تاریخ جلسات بعدی شورای پژوهشی و شورای مرکزی کمیته دانشجویی دانشگاه، تا مهرماه سال جاری به صورت زیر اعلام گردید:

اردیبهشت	یکشنبه ۲۵	مرداد	سه شنبه ۲۵
خرداد	چهارشنبه ۲۵	شهریور	چهارشنبه ۲۳
تیر	شنبه ۲۵	مهر	دوشنبه ۲۵

۱۳. چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۸۱۱۶ خانم مهسا جهادی - دانشجوی دانشکده بهداشت - تحت عنوان: بررسی اثرات توام سطوح مختلف گرما و دمای رنگ بر روی دقت و زمان واکنش دانشجویان دختر در شرایط آزمایشگاهی، بررسی گردید و با عنایت به بند ۱۳ یازدهمین جلسه کمیته دانشگاه مورخ ۹۹/۱۲/۲۳،





عودت مبلغ ۸/۱۷۲/۸۰۰ ریال، ارائه مقاله چاپ شده، گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE، پایان کار طرح ایشان اعلام گردید. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۱۴. درخواست کتبی خانم مانده حسین نیا - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۴۰۰۳۸۶ تحت عنوان: «بررسی ارتباط بین میزان استفاده از شبکه های اجتماعی بر روابط زوجین ایرانی» مبنی بر دریافت کلیه حجم نمونه از زوجین مقیم ایران، بررسی گردید و بر اساس نظر استاد راهنمای طرحشان و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، درخواست ایشان مورد موافقت قرار گرفت.

۱۵. درخواست کتبی خانم غزل خنجری - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۹۵۵۸ تحت عنوان: «بررسی رفتار تغذیه انحصاری با شیر مادر بر اساس تئوری رفتار برنامه ریزی شده در زنان باردار مراجعه کننده به مراکز خدمات جامع سلامت شهر اصفهان در سال ۹۹» مبنی بر اضافه نمودن نام خانم آذر دخت چهارلنگ بعنوان همکار در طرحشان، بررسی گردید و بر اساس نظر استاد راهنمای طرحشان و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، درخواست ایشان مورد موافقت قرار گرفت.

۱۶. درخواست کتبی خانم نگین السادات گلشایان - دانشجوی دانشکده فناوریهای نوین پزشکی - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۸۰۶۷ تحت عنوان: «بررسی میزان چسبندگی و تکثیر سلول های بنیادی مشتق از چربی روی داربست الکترووریسی شده پلی هیدروکسی بوتیرات/کیتوسان/نانولوله کربنی بارگذاری شده با داروی گلوکز آمین سولفات» مبنی بر حذف نام آقایان: دکتر محمد رفیعی نیا و محمدحسین نصر اصفهانی از طرحشان، بررسی گردید و بر اساس نظر استاد راهنمای طرحشان و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، درخواست ایشان مورد موافقت قرار گرفت.

۱۷. درخواست کتبی خانم نگین السادات گلشایان - دانشجوی دانشکده فناوریهای نوین پزشکی - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۸۰۶۷ تحت عنوان: «بررسی میزان چسبندگی و تکثیر سلول های بنیادی مشتق از چربی روی داربست الکترووریسی شده پلی هیدروکسی بوتیرات/کیتوسان/نانولوله کربنی بارگذاری شده با داروی گلوکز آمین سولفات» مبنی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با توجه به عودت بودجه دریافتی به مبلغ ۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال و بر اساس نظر استاد راهنمای طرحشان و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، درخواست ایشان به منزله انصراف موقت جهت فارغ التحصیلی بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۸ ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان واریز خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرح شان قطعی گردیده و کد طرح نیز لغو خواهد شد.

۱۸. چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۸۳۲۱ خانم سیما میزبانی - دانشجوی دانشکده بهداشت - تحت عنوان: «بررسی ارتباط بین سلامت روان با خودکترلی و رضایت از زندگی در دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی



اصفهان، در سال ۱۳۹۸، بررسی گردید و با عنایت به ارائه مقاله چاپ شده، گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE، ضمن اعلام پایان کار، مقرر گردید کل بودجه طرح به مبلغ ۹/۹۵۰/۰۰۰ ریال بعنوان تسویه حساب به حساب ایشان واریز گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۱۹. درخواست کتبی خانم نرگس کلانتری - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۹۲۴۶ تحت عنوان: «بررسی میزان آگاهی، اعتقادات و عملکرد مادران باردار در زمینه بیماری کرونا بر اساس مدل اعتقاد بهداشتی در اصفهان و در سال ۹۹» مبنی بر حذف نام خانمها: فاطمه کرد زنگنه و لیلا میرزاخانی از طرحشان، بررسی گردید و بر اساس نظر استاد راهنمای طرحشان و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق و درخواست کتبی خود افراد، درخواست ایشان مورد موافقت قرار گرفت.

۲۰. درخواست کتبی آقای بهنام یوسفی شیخ رباط - دانشجوی دانشکده توانبخشی - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۴۰۰۲۷۸ تحت عنوان: «بررسی تاثیر نوبز صنعتی برحافظه شنیداری-کلامی با استفاده از ارزیابی نتایج آزمون شنیداری-کلامی ری (طرح ارتباط با صنعت)» مبنی بر تغییر محل انجام تحقیق از "فولاد مبارکه اصفهان" به "کارخانه گیتی پسند"، بررسی و بر اساس نظر استاد راهنمای طرحشان و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق مورد موافقت قرار گرفت.

۲۱. درخواست کتبی خانم آذردخت چهارلنگ - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۴۰۰۳۶۰ تحت عنوان: «بررسی عوامل مرتبط با سطح پذیرش واکسیناسیون در دانش آموزان ۱۲ تا ۱۸ سال مدارس شهر اصفهان در سال ۱۴۰۰-۱۴۰۱» مبنی بر اضافه کردن نام خانم مهسا محمدی بعنوان همکار در طرحشان، بررسی گردید و بر اساس نظر استاد راهنمای طرحشان و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، درخواست ایشان مورد موافقت قرار گرفت.

۲۲. چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۸۳۱۹ خانم فاطمه سادات سیدقلعه - دانشجوی دانشکده بهداشت - تحت عنوان: «بررسی شیوع اعتیاد به اینترنت و عوامل مرتبط با آن دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان سال ۱۳۹۸»، بررسی گردید و با عنایت به ارائه مقاله چاپ شده، گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE، ضمن اعلام پایان کار، مقرر گردید ۳۰٪ از باقیمانده بودجه آخر طرح به مبلغ ۲/۸۷۲/۲۰۰ ریال بعنوان تسویه حساب به حساب ایشان واریز گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۲۳. درخواست کتبی خانم زهرا سجادی - دانشجوی دانشکده داروسازی - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۹۶۷۴ تحت عنوان: «بررسی اثرات مشتقات کوئرستین و دی هیدرو کوئرستین بر بازسازی استخوان: یک مطالعه مروری توصیفی» مبنی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با توجه به عودت بودجه دریافتی و بر اساس نظر استاد راهنمای طرحشان و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، درخواست ایشان به منزله



**انصراف موقت** جهت فارغ التحصیلی بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان واریز خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرح شان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۲۴. درخواست کتبی خانم زهره رحیمی - دانشجوی دانشکده داروسازی - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۲۲۸ تحت عنوان: « بررسی میزان شایستگی فارغ التحصیلان رشته داروسازی بر اساس معیار های سازمان جهانی بهداشت جهت ارائه خدمات در داروخانه در اصفهان در سال ۱۳۹۶ » مبنی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با توجه به عودت بودجه دریافتی و بر اساس نظر استاد راهنمای طرحشان و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، درخواست ایشان به منزله **انصراف موقت** جهت فارغ التحصیلی بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان واریز خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرح شان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۲۵. پرونداد حاصل از طرح محصول محور دانشجویی با کد علمی به شماره ۱۹۹۵۷۴، مجری خانم فوزیه حموله طهماسبی با عنوان " طراحی و ساخت گان و دستکش یکپارچه یک بار مصرف"، بررسی گردید و با عنایت به ارائه محصول تولید شده، گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE، ضمن اعلام پایان کار، مقرر گردید ۳۰٪ از بودجه باقیمانده طرح به مبلغ ۱۰/۲۶۰/۰۰۰ ریال به عنوان تسویه حساب به حساب ایشان واریز گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح می باشد.

۲۶. آقای اصغر جمالی نسب - دانشجوی دانشکده پرستاری و مامایی - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۴۰۰۱۱۴ تحت عنوان: « بررسی وضعیت آمادگی و پیشگیری از شیوع کرونا در مراکز توانبخشی و نگهداری سالمندان شهر اصفهان در سال ۱۴۰۱-۱۴۰۰ » مبنی بر حذف خانم ها فاطمه عطایی و مهسا نورمحمدی دهکردی از همکاران طرح و همچنین اضافه نمودن آقای علی نوروزی به عنوان همکار در طرح، بررسی گردید و با عنایت به تایید استاد راهنمای محترم طرح و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، مورد موافقت قرار گرفت.

۲۷. طرح های تحقیقاتی دانشجویی دانشکده پزشکی مصوب شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه

عنوان طرح: « بررسی فراوانی ویژگی های اپیدمیولوژیکی و اکولوژیکی در مبتلایان به لوکمی مراجعه کننده به بیمارستان سیدالشهدا اصفهان و مرکز کنترل و پیشگیری سرطان ایرانیان (مکسا) اصفهان، از سال ۱۳۹۵ تا پایان سال ۱۴۰۰ »

استاد راهنما: « دکتر محدثه پورپونه »

مجری اول: « فاطمه خانی »

هزینه کل: « ۰۰ ریال »

۲۸. طرح های تحقیقاتی دانشجویی دانشکده بهداشت مصوب شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه

-عنوان طرح: «بررسی و مقایسه غلظت فلزات سمی ناشی از گرد و غبار سوهان کاری ناخن دارای لاک در هوای تنفسی و نمونه ادرار ناخن کاران»

مجری اول: «زهره محبیان»  
استاد راهنما: «دکتر سارا کریمی زورده گانی»  
هزینه کل: «۴۵/۷۰۰/۰۰۰» ریال

-عنوان طرح: «ارتباط سواد سلامت دهان و دندان با شاخص DMFT در دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان و دانشگاه اصفهان»

مجری اول: «مینا حاجی هاشمی»  
استاد راهنما: «دکتر احمدعلی اسلامی»  
هزینه کل: «۲۲/۱۰۰/۰۰۰» ریال

-عنوان طرح: «بررسی علایم بیماران مبتلا به کوید ۱۹ با سابقه بیماری های قلبی عروقی و ریوی بستری شده در بیمارستان امیرالمومنین (ع) شهرضا»

مجری اول: «بابک نادری»  
استاد راهنما: «دکتر حسین موحدیان عطار»  
هزینه کل: «۱۴/۷۶۰/۰۰۰» ریال

۲۹. طرح های تحقیقاتی دانشجویی دانشکده تغذیه مصوب شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه

عنوان طرح: «ارتباط بین بار و اندیس گلیسمیک مواد غذایی دریافتی با شدت پوسیدگی دندان در یک جمعیت از افراد بزرگسال»

مجری: «هانیه السادات انصاری الحسینی»  
استاد راهنما: «دکتر پروانه صانعی»  
هزینه کل: «۱۳۹/۹۰۰/۰۰۰» ریال

پیرو بند ۱۷ دهمین صورتجلسه شورای پژوهشی و مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی، طرح مذکور مورد بررسی و داوری مجدد قرار گرفت و با عنایت به عدم برطرف نمودن ایرادات موجود، این طرح رد گردید.





جلسه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۷:

دکتر عاطفه واعظی

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان  
 دانشکده پزشکی

*دکتر واعظی*

دکتر سارا حسینی

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان  
 دانشکده توانبخشی

دکتر علی چایاریان

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان  
 دانشکده پیراپزشکی

کیما عدل پور

دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان  
 دانشکده دندانپزشکی

امیرحسین زارع

دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان  
 دانشکده توانبخشی

مهدی بدیعی

دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان  
 دانشکده پزشکی

*مهدی بدیعی*

دکتر مزگان جانی قربان

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان  
 دانشکده پرستاری

دکتر آسیه پیراورد

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان  
 دانشکده بهداشت

دکتر گلرخ عشقه چیان

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان  
 دانشکده مدیریت

محدثه خوشگفتار

دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان  
 دانشکده بهداشت

مهدی وجدی

دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان  
 دانشکده تغذیه

سجاد سعادت زاده

دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان  
 دانشکده فناوریهای نوین پزشکی

سمیه تیموری

کارشناس امور دانشجویان کمیته تحقیقات  
 دانشجویی دانشگاه

دکتر شیوا مرتضوی

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان دانشگاه و  
 سرپرست شورای پژوهشی دانشجویان دانشگاه

دکتر پریسا سلطانی

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان  
 دانشکده دندانپزشکی

دکتر محمدعلی شیخ الاسلام

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان  
 دانشکده فناوریهای نوین پزشکی

محدثه خوشگفتار

دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان دانشگاه

ترکی هاشمی

دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان  
 دانشکده پرستاری

کیما مجیدی

دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان  
 دانشکده مازوسازی

مینا تقوایی

دبیر شورای پژوهشی و کارشناس امور دانشجویان  
 کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه

*ماهره داناراده*  
 دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان  
 دانشکده پیراپزشکی

- معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه جناب آقای دکتر سیاوش جهت استحضار
- سرپرست محترم مدیریت توسعه پژوهش. ارزیابی تحقیقات و هماهنگی مراکز تحقیقاتی سرکار خانم دکتر کلیشادی جهت استحضار
- سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده ..... جهت استحضار
- کارشناس محترم کمیته تحقیقات دانشجویی خانم تقوایی
- کارشناس محترم کمیته تحقیقات دانشجویی خانم تیموری



جلسه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۷:

دکتر عاطفه واعظی

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان  
دانشکده پزشکی

دکتر سارا حسینی

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان  
دانشکده توانبخشی

دکتر علی چاپاریان

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان  
دانشکده پیراپزشکی

کیمیا محمدی پور

دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان  
دانشکده دندانپزشکی

امیرحسین زارع

دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان  
دانشکده توانبخشی

مهدی بدیعی

دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان  
دانشکده پزشکی

دکتر مزگان جانی قربان

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان  
دانشکده پرستاری

دکتر آسما پورزاده

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان  
دانشکده بهداشت

دکتر گلرخ عنقیقه پیمان

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان  
دانشکده مدیریت

محدثه خوشگفتار

دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان  
دانشکده بهداشت

مهدی وجدی

دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان  
دانشکده تغذیه

سجاد محمدعلی راد

دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان  
دانشکده فناوریهای نوین پزشکی

سمیه تیموری

کارشناس امور دانشجویان کمیته تحقیقات  
دانشجویی دانشگاه

دکتر شیوا مرتضوی

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان دانشگاه و  
سرپرست شورای پژوهشی دانشجویان دانشگاه

دکتر پریسا سلطانی

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان  
دانشکده کتاپزشکی

دکتر محمدعلی شیخ الاسلام

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان  
دانشکده فناوریهای نوین پزشکی

محدثه خوشگفتار

دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان دانشگاه

نرگس هاشمی

دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان  
دانشکده پرستاری

کیمیا مجیدی

دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان  
دانشکده فناوریهای نوین پزشکی

مینا تقوایی

دبیر شورای پژوهشی و کارشناس امور دانشجویان  
کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه

رونوشت:

- معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه جناب آقای دکتر سیاوش جهت استحضار
- سرپرست محترم مدیریت توسعه پژوهش، ارزیابی تحقیقات و هماهنگی مراکز تحقیقاتی سرکار خانم دکتر کلیشادی جهت استحضار
- سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه ..... جهت استحضار
- کارشناس محترم کمیته تحقیقات دانشجویی خانم تقوایی
- کارشناس محترم کمیته تحقیقات دانشجویی خانم تیموری